

Fra: wordpress@alverkommune.no på vegne av Alver kommune
<bente.kopperdal.hervik@radoy.kommune.no>
Sendt: søndag 16. juni 2019 21:10
Til: Bente Kopperdal Hervik
Emne: Søknad om kulturmidlar

Søknad om tilskot til kulturarrangement i Alver

Søkjar

Namn på laget: Strilen artist og viseklubb

Namn på kontaktperson: Nicolay Leganger

Telefonnummer: 41331050

E-post: leganger@me.com

Om tiltaket

Skildring av tiltaket/arrangementet:

Strilen arist og viseklubb arrangerer i 2019 6 låtskriverforum hos Stallens visevenner på Hundvin. Disse er konserter med en gjesteartis og åpen mikrofon. I tillegg har vi tre kurs i låtskriving i 2019. Med dette stimulerer vi lokale talenter til å utvikle sine ferdigheter.

OM LÅTSKRIVERSAMLING:

Vår plan I 2019 er å holde to samlinger i hver av de "gamle" kommunene (tilsammen 6), og legge opp til at vi henter frem lokale talenter fra hver kommune. Ideen er at de skal møte hverandre i trygge omgivelser, der kvelden er lagt opp slik at vi har en gjesteartist som både spiller i 2x20 minutter, og snakker om sin låtskriving. Deretter får de like tlelene presentere en eller to sanger de har laget eller jobber med nå. Kvelden er lagt opp i intervaller på 20 minutter, der det er 20 minutter med aktiviteter fra scenen, og 20 minutter der låtskriverne utfordres til å gi hverandre tilbakemelding, og knytte kontakt med låtskriverne de ikke kjenner. De får også utfordringen om å skrive en sang til neste låtskriverforum. Vi inviterer også publikum til å komme på disse kveldene. Dette konseptet har virket utmerket i 3 år nå i Stallen til Stallens visevenner

Korleis kan arrangementet bidra til å skape interesse for og tilhøyrighet til den nye kommunen?:

OM KURS FOR Å UTVIKLE LÅTSKRIVERE:

Det er planlagt tre kurs, som vi har prøvd ut de siste tre år:

1) ÅRLIG HELGEKURS OM Å SKRIVE TEKSTER TIL LÅTER PÅ NYNORSK / DIALEKT

I år er Tom Roger Ådland (kritiker-rost for oversettelser og framføring av Bob Dylan til nynorsk) sammen med Håvar Rem og Nicolay Leganger kursledere. Vi ønsker å stimulere til økt bruk av Hordalands mange dialekter i låtskriving.

Vi tror at kontinuitet i dette arbeidet er viktig, slik at deltakerne kan skape et levende miljø i sosiale media mellom de årlige kursene. I tillegg vil de kunne møtes og fremføre nye verk på våre viseklubber og låtskriversamlinger.

Kurset skal inspirere dem som skriver bokmål og utenlandsk til å prøve seg frem. Det kan skje ved nyskaping eller oversetting av eget eller annet materiale.

2) ÅRLIG LÅTSKRIVERKURS.

De siste tre årene har vi hatt låtskriverkurs som strekker seg over en helg. Deltakerne har lært ulike skriveteknikker, oppbygging av låter og hva som er felles for sanger som blir populær. Kursene har hatt 24-34 deltakere fra 16 - 60 år.

3) ÅRLIG SINGER SONWRITING CONTEST. MED INNFORING I SCENEBRUK OG MIKROFONTEKNIKK

Vi har i to år arrangert konkurranser der låtskrivere som synger egne sanger møtes for å bli kjent med hverandre og syng for publikum og jury. Vi har hatt flotte premier sponset av musikkindustrien, med demo, utgivelser, deltakelse på songwriting camp og musikkutstyr har vært blant de gjeveste. Vinneren i 2017, Elida Waage, vant en demo, men endte opp med en utgivelse.

Vi har lagt delfinaler ut i klubbene. Der har en eller flere vunnet plass i finalen. Med god forutsigbarhet kan dette bli en aktivitet som kan strekkes ut over året. Denne aktiviteten trekker mange unge deltakere som blir medlemmer.

I forbindelse med konkurransen har vi hatt kurs i scenebruk og mikrofonteknikk, der fagfolk og de øvrige deltakerne gir konstruktiv kritikk.

Kvar skal arrangementet/-a vere?:

Knarvik, Manger, Nordgardsløa, Lindås, Mager folkehøgskule, Musikkhallen på Holme

Dato eller tidsrom for arrangement:

2019

Samarbeidspartnarar:

Strilen artist og viseklubb, Stallens Visevenner, Norsk Viseforum, Vestlansk Visefest

Kor mykje vil arrangementet kosta?:

60000 for kurs, 24000 for låtskriversamling

Søknadssum (maks 10 000):

10000

Kontonr. for eventuell utbetaling

Kontonr.:

36325940675

Organisasjonsnummer 914373662
(ikkje obligatorisk):

This email was built and sent using [Visual Form Builder](#).